mmwjm Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO
PORTARIA we 2«536/89

Em 05 de maio de 1,989

BiSíBDICTO DOS SANTOS F:BTT0, PR:!3FEIT0

MUNICIPAL DE LOUYEIRA, ESTADO DE SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHS

SÃO OONFjERIDAS por LSI:

RESOLVE

Artigo is Conceder 30 (trinta) dias

de ferias relativas ao período de 05 de fevereiro de

1.988 a 04 de fevereiro de 1.989, ao seguinte servidor

no período aUaixo:

AlOSTINHO ZANSLLI

De 01 de junho à 30 de junho de 1989

Artigo 2S - Esta Portaria entrara em

vigor na data de sua publicação,

PR.SFEITUEA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
/m 03 DE 1.989

NOTO

'o Municipal

Publicada e Registrada no Departamen
to de Administração.

BSNSDIC

DBS EDUARDO

Diretor do Dep. de Administração